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023 šachta pro plošinu 1,7
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betonová deska sKARI sítí 10/10/6tl. 150mm
drážkovaný povrch

D8

D6
D7

K1

K2

otvor 150/600
(150)

otvor 150/600
(150)

otvor 150/600
(150)

prostupVZT
prostup

VZT

prostup
VZT

prostup
VZT

L E G E N D A  M A T E R I Á L U
železobeton

keramická cihla tl. 300 P+D, zdící malta MC 5

keramická příčka 115 PD MVC 5

děrovaná keramická cihla tl. 190 s váženou laboratorní neprůzvučností min. Rw=52 dB, MVC 5

TI EPS 100

děrovaná keramická cihla tl. 240 s váženou laboratorní neprůzvučností min. Rw=56 dB, MVC 5

keramická cihla tl. 500, tenkovrstvá malta, MC 5

keramická cihla tl. 400, tenkovrstvá malta, MC 5, 100mm EPS 100

TI extrudovaný polystyren

dělící příčky na WC - laminátové desky, v = 2 000, zač. 150 nad podl. (celková výška 2 150)

hranice parcel

Schodiště betonové (12m2), vetknuté do okolních zdí, opatřit PU povrchem

HI souvrství, modifik. asf. pásy

TI, hydrofobizovaná minerální vlna


